
Technický  list

Speciální čistič ráfků

Rimol Color Protect
5 litr / 2897-421-5

PH-neutrální čistič ráfků a odstraňovač náletové rzi
Bez kyseliny
Nekorozivní
S vysokým leskem
NOVÝ! S vzorcem změnou barvy: změna barvy
probíhá během procesu čištění - od jasných až po
tmavou fialovou
Umožňuje výkonné, bezpečné a efektivní čištění
Bezpečně použitelné na mnoha površích
Vhodné pro vnější povrchy vozidla, jako je barva,
chrom, sklo a plast
Neobsahuje zdraví škodlivé látky
střední viskozita
Nejedovatý
Šetrný k pokožce

Normfest, s.r.o.
Pekařská 603/12
155 00, Praha 5
tel.: +420 257 013 280
fax.: +420 257 013 281
mail: info@normfest.cz
www.normfest.cz
www.normfest-shop.cz

Pokyny k použití
Výrobek by měl být použit v dobře větraném prostoru. Ujistěte se, že všechny povrchy, které mají být ošetřeny, jsou
chladné a suché před aplikací produktu. Před použitím protřepejte. Produkt nastříkejte na kontaminovaný povrch
vhodnou sprejovou lahví. Při silném znečištění pracujte s kartáčem, houbou nebo mycí rukavicí. Produkt ponechte,
dokud se nezmění barva (až do tmavě fialové). Nenechte produkt zaschnout, protože jinak může vést k tvorbě
skvrn. Velmi důkladně opláchněte vysokým tlakem a ujistěte se, že všechny povrchy neobsahují zbytky produktu.
S touto poznámkou chceme vám poradit kvůli našim pokusům a zkušenostem podle našich nejlepších znalostí.
Závazek za výsledek zpracování v jednotlivých případech však nemůže být přijat z důvodu různých aplikací a
podmínek skladování a zpracování mimo náš vliv. Vždy doporučujeme provádět vlastní testy.

Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.


